ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI), por meio da Coordenação Geral da Bolsa-Formação, considerando a
Lei Federal n.º 12.513, de 26 de outubro de 2011, a Resolução CD/FNDE n.º 23, de 28 de junho de 2012, a Lei n.º 12.816, de 05 de
junho 2013, a Portaria n.º 817, de 13 de agosto de 2015, a Portaria n.º 1.152, 22 de dezembro de 2015, do Ministério de Estado da
Educação e a Portaria n.º 45/2018-SED, faz saber aos interessados que estarão abertas as inscrições dia 17/06 à 21/07/2024, por
meio eletrônico, https://www.inovacao.go.gov.br/, para o Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas Profissionais- Instrutores e
Tutores, para atuarem no âmbito do Programa Bolsa Formação-Pronatec/Qualifica Mais Emprega/Mulheres Mil e Mediotec,

publica resultado preliminar:

CANDIDATOS CURSOS RESULTADO PRELIMINAR

GOIÂNIA - CURSOS TÉCNICOS
RONE ROSA MARTINS GOIÂNIA - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO
ROBERTA ROSA DE SOUSA GOIÂNIA - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CADASTRO RESERVA
THIAGO LOPES RODRIGUES GOIÂNIA - TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO CLASSIFICADO
THALLINE RODRIGUES DA SILVA GOIÂNIA - TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO CADASTRO RESERVA
LUCIANA SILVA DOS SANTOS GOIÂNIA - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS CADASTRO RESERVA
KAYK MEDEIROS DE AQUINO ALVES GOIÂNIA - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS CLASSIFICADO
LUCAS HERMETO ZOCCOLI OGUEIRA GOIÂNIA - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE
LEOMAR DA ROCHA ASSIS GOIÂNIA - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO AUSENTE

ITUMBIARA - QUALIFICA MAIS EMPREGA MAIS
JOÃO PAULO SILVA GOMES OPERADOR DE EMPILHADEIRA AUSENTE
RAFAEL ALVES CABRAL OPERADOR DE EMPILHADEIRA CLASSIFICADO

SENADOR CANEDO - QUALIFICA MAIS EMPREGA MAIS
LUCIANO GREGORIO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - NOTURNO AUSENTE
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO COSTUREIRO DE MÁQUINA RETA E OVERLOQUE - NOTURNO NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO COSTUREIRO DE MÁQUINA RETA E OVERLOQUE - VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

ANÁPOLIS - MULHERES MIL
MARIA APARECIDA OLIVEIRA GOMES COSTUREIRO DE MÁQUINA RETA E OVERLOQUE CLASSIFICADA
NILCINETE MENDONÇA DE SOUZA COSTUREIRO DE MÁQUINA RETA E OVERLOQUE AUSENTE
CARLA BORGES ARAÚJO LEITE PIZZAIOLO CLASSIFICADA
JOSELINA SILVA DE SOUZA FAGUNDES SALGADEIRO CLASSIFICADA
DILZA MARIA DOS ANJOS SALGADEIRO AUSENTE
WELLINGTA GOUVEIA LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADA
ROMILDA DE SOUZA BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CADASTRO RESERVA
MARISTELA DOS SANTOS SCHUTZ ARTESÃO EM BORDADO A MÃO CLASSIFICADA
ANDREIA CARVALHO FERNANDES CONFECCIONADOR DE BIJUTERIA AUSENTE

CATALÃO - MULHERES MIL
YASMIN LOURENÇO ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFCADA
ARMENIO RODRIGUES VIERIA JUNIOR ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS CLASSIFICADO
LISSIAN SILVA NETTO CONFECCIONADOR DE BIJUTERIA CLASSIFICADA
MAISA PIRES PACHECO ARTESÃO EM BORDADO A MÃO CLASSIFICADA
EMANOEL VALENTIM MARTINS OPERADOR DE COMPUTADOR CLASSIFICADO

CIDADE DE GOIÁS - MULHERES MIL
KATIA HELENA BATISTA DE CASTRO ARTESÃO EM BORDADO A MÃO CLASSIFICADA

02/08/2024, 14:15 SEI/GOVERNADORIA - 63152435 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65185695&infra_siste… 1/2

BIANKA CRISTINA DIAS ALVES ARTESÃO EM BORDADO A MÃO CADASTRO RESERVA
ANGELICA BATISTA DE CASTRO CONFECCIONADOR DE BIJUTERIA CLASSIFICADA
TACIANO FEITOSA PEREIRA CONFECCIONADOR DE BIJUTERIA CADASTRO RESERVA
CLEIA THOMÉ FERREIRA SALGADEIRO CLASSIFICADA
CARLOS ANDRÉ SANTOS LEITE SALGADEIRO CADASTRO RESERVA

ITUMBIARA - MULHERES MIL
CLERIA GARCIA BORGES FILHA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS CLASSIFICADA
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
MARIA APARECIDA MENDONÇA MARTINS COSTUREIRO DE MÁQUINA RETA E OVERLOQUE CLASSIFICADA

PORANGATU - MULHERES MIL
LAIANE MARQUES DE SOUSA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS CLASSIFICADA
JAQUELINE DA SILVA MARTINS DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLASSIFICADA
SUELI MARIA DE JESUS RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CADASTRO RESERVA
MARA JANNY GONÇALVES SANÇÃO INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DE ANIMAIS CLASSIFICADA
GUILHERME HENRIQUE ROSSI DE AZEVEDO OPERADOR DE COMPUTADOR CLASSIFICADO

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES, Coordenador (a) Geral, em 02/08/2024,
às 14:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 63152435 e o código CRC 95779383.

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIÂNIA - GO - CEP

74015-908.

Referência: Processo nº 202414304001089 SEI 63152435

02/08/2024, 14:15 SEI/GOVERNADORIA - 63152435 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=65185695&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63152435&crc=95779383
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63152435&crc=95779383